
 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA – č. 12019 

 
uzavřená, podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 ve znění pozdějších předpisů, na základě výběrového řízení č. 2018-05-2 

„Dodávka elektrického konvektomatu a elektrického kotle“  

(dále jen „smlouva“)  
 

mezi 
 
 

ZŠ T. G. Masaryka Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
  Se sídlem:  T. G. Masaryka 213, 381 01 Český Krumlov 

IČ:    00583693 

DIČ:   

ID datové schránky:   3bgsvnv 

zastoupen/a:    Mgr. Josefem Haláčkem, ředitelem školy 

Bankovní spojení:      ČSOB Český Krumlov 

Číslo účtu:                   199750625/0300 

Pověřený pracovník: Mgr. Adam Fikejs 

Telefon:                       +420 380 714 204 

E-mail:                          fikejs@zstgm-ck.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
spisová značka Pr 752 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
JARg s.r.o. 
 
Se sídlem: Litvínovice 26, 370 01 české Budějovice 
Zastoupený(á): Radim Cipra, jednatel 
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Radim Cipra 
IČ: 46678867     
DIČ: CZ46678867 
Bankovní spojení:  Komerční Banka  
Číslo účtu: 763344-231/0100 
Telefon: 602 409 498 
E-mail: radim.cipra@jarg.cz   
 
 (dále jen „dodavatel“) 

 

 

I. 



 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

2 

 

Předmět plnění 

2. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zboží, které je blíže specifikováno 
předmětem plnění v příloze č. 1 této smlouvy. Dodání předmětu plnění zahrnuje 
úplnou a bezvadnou dodávku, včetně dopravy do místa plnění, instalace a úplné 
uvedení do provozu. Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit 
sjednanou cenu podle článku II. 1. této smlouvy. 

II. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za předmět plnění: 

 

 

         
   

2. Kupní ceny za jednotlivé položky předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou (nepřekročitelnou), kterou lze měnit 
pouze v případě změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

III. 

Doba a místo plnění, dodací podmínky 

1. Místo plnění: sídlo objednatele 

2. Termín plnění: dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění objednateli nejpozději 
do 1. 3. 2019 

3. Dodávka předmětu plnění bude považována za dodanou jejím převzetím 
objednatelem a podpisem dodacích listů zástupci obou smluvních stran v místě 
plnění. Jedno vyhotovení dodacích listů zůstane objednateli 
a druhé vyhotovení bude předáno dodavateli. 

4. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění, jakmile je mu předáno po 
potvrzení dodacího listu. 

IV. 

Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněnou kompletní dodávku předmětu plnění bude provedena 
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktury“) vystavené dodavatelem a dodané objednateli po převzetí předmětu 
plnění podle článku III. 3. této smlouvy. Přílohou faktury bude zástupci obou stran 
podepsaný dodací list potvrzující, že předmět plnění byl dodán objednateli 
v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť  DPH a celkovou cenu 
předmětu plnění včetně DPH. 

3. V případě přenesené daňové povinnosti (osobou povinnou k dani ve smyslu 
ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

  bez DPH s DPH DPH: 

Cena celkem:  547 477,- 662 447,17,- 114 970,17 



 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

3 

 

znění pozdějších předpisů, je objednatel) vystaví dodavatel fakturu pouze na cenu 
bez DPH. Dodavatel tuto skutečnost vyznačí na faktuře.  

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli na adresu zákazníka. 

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného 
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh předmětu plnění než 
dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to 
s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě vrácení faktury 
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží 
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury objednateli.   

7. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury.  

8. Zálohové platby objednatel neposkytuje. 
 

V. 

Vady 

1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle 
zadávací dokumentace veřejné zakázky a této smlouvy včetně podmínek pro 
přepravu do místa dodání. Objednatel je povinen dodaný předmět plnění převzít a 
zaplatit kupní cenu.  

2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v článku V. 1. této smlouvy, jedná 
se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu 
plnění. Objednatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.  

3. Zjistí-li objednatel vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, 
je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. 
To platí i při dodání jiného druhu předmětu plnění. Odstoupení od této smlouvy 
bezodkladně objednatel písemně oznámí dodavateli. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které objednatel zjistí až 
po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději 
do 30 kalendářních dnů od oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady 
bezúplatně dodáním náhradního předmětu plnění v požadovaném množství a 
jakosti. Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li objednatel svého 
práva na odstoupení od této smlouvy podle článku V. 3. této smlouvy.  

5. Dodáním náhradního předmětu plnění podle článku V. 4. této smlouvy není 
dotčena odpovědnost dodavatele za případnou škodu. 

 
 

VI. 

Záruční podmínky 

1. Na dodávku je dodavatelem poskytnuta záruka za jakost, která zaručuje, že 
předmět plnění bude odpovídat požadované technické specifikaci a bude prosté 
vad po dobu 36 měsíců. Doba záruky počíná běžet ode dne dodávky předmětu 
plnění podle článku III. 3. této smlouvy.  



 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

4 

 

 

VII. 

Sankce 

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení 
za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované 
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena 
maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle článku II. 1. 
této smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu 
za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle této smlouvy, 
a to ve výši 0,05% za každý i započatý den prodlení. Výše sankce 
je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle 
článku II. 1. této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu 
za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve 
výši 0,05% za každý i započatý den prodlení. Výše sankce 
je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle 
článku II. 1. této smlouvy. 

4. Úrok z prodlení je splatný do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na 
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

5. Smluvní pokuta podle článku VII. 2. a VII. 3. této smlouvy je splatná  
do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě. 
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody. 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem. 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek dodavatele 

vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 

IX. 

Řešení sporů 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 
3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 

 
 

X. 
Odpovědnost za škody 

1.  Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem. 



 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

5 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se 
stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah 
založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 
dodavatel. 

 
 
 

V Českém Krumlově, dne 22. 2. 2019                   V ……………………………, dne…………… 

 

 

       
..…………………………………….                                               …………………………………………… 
Mgr. Josef Haláček – ředitel                                              dodavatel 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

6 

 

Příloha č. 1 Předmět plnění a cenová kalkulace 
 
Elektrický konvektomat s kapacitou 20x GN 1/1 

 rozmezí teplot 30-300°C 

 funkce horký vzduch, pára, kombinace 

 přednastavené programy a manuální režim 

 funkce automatické předehřívání 

 funkce automatické zchlazení 

 komora z nerez oceli AISI 304 se zaoblenými rohy 

 funkce okamžitého zastavení ventilátoru při otevření dveří 

 nízkoteplotní tepelná úprava 30°C, funkce kynutí 

 výškově nastavitelné nohy 

 tepelná úprava delta T 

 LED osvětlení vnitřní komory uložené ve dveřích 

 dveře s dvojitým sklem, odvětrávané a odmontovatelné 

 funkce udržovací skříně 

 systém HACCP 

 kombinovaný vývin páry pomocí přímého vstřikování a bojleru 

 objem bojleru 0,4 litru 

 topné články bojleru zvenčí bojleru 

 spotřeba energie bojleru max. 2,5 kW 

 plně automatický proces automatického odstraňování vodního kamene u bojleru 

během cyklu mytí 

 systém automatického nastavení kvality a nasycenosti páry podle zvolené metody 

vaření – funkce suché páry a funkce vlhké páry 

 systém upravující hydrataci páry 

 systém kontroly vlhkosti uvnitř konvektomatu 

 systém neustále hlídající situaci uvnitř komory a upravující vlhkost na požadovanou 

hodnotu 

 efektivní ventilační systém s nastavitelnou šestistupňovou rychlostí ventilátoru 

 reverzní otáčení ventilátoru 

 USB port pro nahrávání receptů a aktualizaci 

 dotykový 9“ barevný displej s možností nahrávání a programování rozdílných fází 

vaření v procesu přípravy potravin 

 možnost uložení programů s min. 9 rozdílnými kroky s nastavením, které se objevují 

na displeji 

 možnost měnit, přidávat nebo upravovat recepty dle vlastní potřeby 

 přednastavené české recepty, ovládání v českém jazyce 

 program sjednoceného dokončení pokrmů 

 program zásuvů s řízením tepelné úpravy pro každý pokrm zvlášť 

 vpichovací sonda jádra 

 ruční navíjecí sprcha 

 automatické mytí 

 možnost použití tekutých detergentů nebo tablet dle volby 

 rozměry max. šířka 1000 mm 

 rozměry max. hloubka 840 mm 

 rozměry max. výška 1850 mm 



 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

7 

 

 příkon max. 33,8 kW 

 2x zavážecí vozík pro 20x GN 1/1 

 20x GN 1/1-40 smaltovaných 

 20x GN 1/1-65 smaltovaných 

 automatický změkčovač vody s připojením na šroubení 3/4“ s vnitřním závitem, 

s nerezovou vnitřní nádobou, s elektromagnetickou řídící jednotkou umožňující 

regenerovat každý den v týdnu pomocí tabletové soli a s bypass ventilem umožňující 

regeneraci za provozu, s průtokem min. 800 l za hod. 

 doprava, instalace, uvedení do provozu 

 odvoz stávajícího a jeho likvidace 

 odborné zaškolení kuchařem v délce 8 hodin po zapojení a dále měsíc od prvního 

zaškolení kuchařem 

 bezplatné zapůjčení náhradního stroje po dobu opravy delší než 3 dny 

 servis do 24 hodin (tzn. Dodání náhradního dílu do 24 hodin od zjištění závady 

technikem) 

 termín dodání uvedení do provozu do 18. 2 .2019, záruka 36 měsíců 

 roční revize spotřebiče  

Elektrický kotel 150 l 
 - nepřímý ohřev 

 - objem 150 l, využitelný objem min 134 l 

 - vnitřní průměr nádoby min 600 mm a výška min 540 mm 

 - plášť z AISI 304 nerez oceli 

 - nosný rám z AISI 430 

 - dno vany z AISI 316 

 - bezpečnostní tlaková armatura 

 - výpustný kónický ventil rozebíratelný bez použití nářadí pro čištění 

 - poloautomatické dopouštění duplikátoru 

 - automatická regulace tlaku páry 

 - možnost volit plný nebo poloviční výkon topných těles 

 - baterie na teplou i studenou vodu 

 - rozměry max. šířka 800 mm 

 - rozměry max. hloubka 900 mm 

 - rozměry max. výška 900 mm 

 - příkon max. 16 kW 

 - doprava, instalace, uvedení do provozu 

 - odvoz stávajícího a jeho likvidace 

 - odborné zaškolení kuchařem v délce 8 hodin 

 - servis 24 hodin (tzn. Dodání náhradního dílu do 24 hodin od zjištění závady    

  technikem) 

 - záruka 36 měsíců 

 - skladem 

 - roční revize spotřebiče 

 
 



 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

8 

 

 
bez DPH s DPH DPH: 

Cena celkem: 547 477,- 662 447,17,- 114 970,17,- 

 
 
 


